<sup>52</sup> Sac. Ignatius Czyżewski, presbyter dioecesis Sejnensis.

<sup>53</sup> In concepto decreti (N° 114) non nominantur facultates, quarum prorogationem poscebat sac. Czyżewski. Cfr. n. 33.

1	2	3	4	5
31. 27 VIII	P. Casimi- rus OFMCap	Pro ecclesia Transfigurationis Domini Varsaviae petit, ut omnis sacerdos pos- sit in qualibet hebdomada celebrare tribus diebus duplex minus ac maius Missas lectas pro defunctis in colore ni- gro <sup>54</sup> ; 2) pro p. Felice <sup>55</sup> ex monasterio Vladislaviensi petit prorogationem fa- cultatis benedicendi cruces, coronas ac numismata cum indulgentiis papali- bus, rosaria cum indulgentiis 500 d[ie- rum] <sup>56</sup>	30 VIII	f. 30, 32
32. 30 VIII	Sac. Krawiecki Vladis- laus <sup>57</sup>	Petit privilegium oratorii privati <sup>58</sup> .	30 VIII	f. 31
33. 30 VIII	Sac. Czyżew- ski Ignatius	Petit renovationem facultatis benedi- cendi cruces cum indulgentia plenaria in hora mortis <sup>59</sup>	30 VIII	192 f. 33

<sup>54</sup> Adnotatio: Sub condicione impetrandi consensum Ordinarii et salvis opportunis praeceptis, fa-  
cultates ad decennium concessae sunt. Cfr. conceptum decreti de die 30 VIII 1918 (N°119) f. 32.

<sup>55</sup> Fortassis agitur de patre Feliciano (Ioanne Piskor, 1886-1958), qui Ordinem Capucinorum a.  
1908 ingressus est. Acceptis a. 1914 presbyteratus ordinibus, erat i.a. praedicator et guardianus in Roz-  
wadów a. 1917-1921, guardianus in Olesko a. 1921-1925, 1930-1936, 1939-1944 et vicarius monasterii  
in Krośn a. 1948-1950 et confessarius.

<sup>56</sup> In margine petitionis adnotatio: Concesso con l'obbligo di ricorrere alla S. Sede quando  
possibile e fino alla sua risposta (N° 117).

<sup>57</sup> Propter affectam valetudinem potentis et non parvam distantiam ab ecclesia parochiali  
privilegium concessum est ad quinquennium. Cfr. conceptum decreti (N° 118) f. 31.

<sup>58</sup> Sac. Vladislaus Krawiecki, presbyter dioecesis Luceoensis-Zyтомiersis, doctor theologiae,  
seminarii dioecesani professor.

<sup>59</sup> Conceptum decreti (N°120). Cfr. n. 30.

**Tab. 2.**

**Enumeratio personarum,  
quae per Visitatorem Apostolicum Achillem Ratti quaerebantur.**

Siglorum explicatio:

- a - personae, quae quaerebantur;
- b - earum certum vel verisimile domicilium;
- c - personae, quae quaerebant;
- d - causa quaerendi;
- e - ubi invenitur scriptum, quo quaesito personae incipiebat;
- f - ubi servatur documentum intercessionem visitatoris apostolici attestans;
- g - ubi servantur responsa ad intercessionem visitatoris apostolici;
- h - ubi servatur responsum ad scriptum, quo quaesito incipiebat;
- i - addenda.